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“جنگ” دلقک ها در سیرک انتخاباتی
محسن ابراهیمی  

دلقک  دو  حکومت  انتخاباتی  سیرک  در  اکنون 
مانده اند که قرار است یکی را از صندوق حکومت 
بیرون بکشند: سعید جلیلی، حلقه به گوشی از بیت 
خامنه ای که پایان نامه دکترایش “سیاست خارجی 
پیامبر اسلام” است و مسعود پزشکیان، پس مانده ای 
از جریان اصلاح طلب که هر روز قسم می خورد که 
“ذوب” شده در ولایت فقیه است. چه رقابت داغی! 

در لحظات آخر این نمایش بی رمق، تفاله هایی از 
جریان ورشکسته اصلاح طلب در حمایت از کاندیدای 
“ذوب شده” شان وسط پریده اند، تا می توانند برای 



ترساندن مردم تبلیغات می کنند که حضور جلیلی 
در پاستور یعنی آینده ای تیره وتار و اوضاعی طالبانی! 

محمدجواد ظریف که متخصص ناکام در “علاج” 
دردهای بی درمان حکومت اسلامی است، در چند 
روز گذشته در همین جهت کلی چاپلوسی کرد، 
عرق ریخت و عربده کشید. او که یکی از شیادترین 
عناصر این طیف است، حتی خود را قاطی مردم کرده 
می گوید: “توپ در میدان ماست. ما باید روز جمعه 
به میدان رأی برویم. با رأی خود فردی که موردنظر 
ماست به پاستور بفرستیم.” سرکوبگران مردم در 
آبان ۹۸ به مردمی که هدفشان برچیدن کل بساط 
پاستور است، می گویند به پزشکیان رأی بدهید که 
اعتراضات ۱۴۰۱ نابود نشود! تفکر طالبانی حاکم 

نشود! 



درحالی که مردم به ریش همه دلقک های این نمایش 
مضحک می خندند، شرکای جرم پاسخ همدیگر را 
به خوبی می دهند؛ چون پرونده جنایات مشترکشان 
را زیر بغل دارند. کیهان، بلندگوی کتبی بیت طالبانی 
خامنه ای، خطاب به “اتهام تفکر طالبانی” نوشت که 
اکثریت اصلاح طلبان “افراطی ترین برخوردها را در 
دهه ۶۰ رقم زده و به نوعی استاد طالبان در این 
حوزه به شمار می آیند.” در شبکه های اجتماعی هم 
کلیپی از خود پزشکیان دست به دست می شود که 
افتخاراتش را این چنین ردیف می کند: “اول انقلاب 
مسئول پاک سازی بودم. هنوز بحث حجاب نشده 
بود حجاب را در بیمارستان ها و دانشگاه ها اجباری 
کردم... دانشگاه را ما بستیم. انقلاب فرهنگی و بستن 
دانشگاه ها را ما شروع کردیم.” اگر به پاستور راه 

یابد اوامر داهیانه رهبر معظم را اجرا خواهد کرد!



می بینید که شرکای جرم ۴۵ سال جنایت علیه 
“طالبانی”  پته  خودشان  جناح،  دو  هر  از  بشریت 
همدیگر را روی آب می ریزند. اما مردم سال هاست 
دست شعبده بازان سیرک های حکومتی را خوانده اند 
و تماشاگران این سیرک نیستند؛ بلکه عزم کرده اند 

کل این بساط را برچینند. 

 

 



جُنگ بی رونق انتخابات رژیم! 
شهاب بهرامی   

اگر انتخابات چیزی را تغییر می داد هرگز آن را 
برگزار نمی کردند. جُرج کالین 

گروهی از فعالان سیاسی و اجتماعی اعلام کرده اند 
که در مرحله دوم انتخابات نیز شرکت نخواهند کرد. 
اسماعیل بخشی، و صدیقه وسمقی، از این جمله اند. 
همچنین نامه ای از طرف تعدادی از زندانیان سیاسی 
زن در محکومیت نمایش انتخاباتی و کشیده شدن 
آن به دور دوم منتشر شده، کسانی همچون گل رخ 
چندین  و  امیری  هستی  اسداللهی،  آنیشا  ایرایی، 
زندانی دیگر از جمله امضاکنندگان این نامه هستند. 



نمایش انتخاباتی رژیم، حتی با توسل به تقلب و 
برابر کردن آن، به شکل  دستکاری اعداد و سه 
مفتضحی به دور دوم کشیده شد. یکی از دلایل جدی 
و مهم به دست وپا افتادن رژیم، حال چه اصلاح طلب 
چه اصول گرا، برای مشروعیت بخشیدن به خود نزد 
مزدوران و نیروهای سرکوبش است که این، خود 
بیانگر بحران عمیق رژیم و ترس از ترَک خوردن 
ساختار قدرت از پایین به بالا است. چرا که قبل از 
هر چیز، شبح و کابوس انقلاب زن زندگی آزادی 

همچنان بالای سرشان می چرخد. 

رژیم می دانست که نود درصد مردم، پای صندوق های 
رأی نخواهند رفت و باید این معضل جدی انتخابات 
نمایشی اش را به گونه ای مدیریت کند، اما چگونه؟ 
جنایت کاری هلاک شد و رفت، کدام جنایت کار 



دیگر بر تخت پادوئی خواهد نشست که بحران 
و جنگ قدرت کفتاران را در دالان های حکومتی 
از  نکند؟ چندین جنایت کار سنگین وزن  تشدید 
نمایندگان سابق و رئیس جمهور اسبق رد صلاحیت 
شدند. چند جنایت کار ذوب ولایت از آخرین فیلتر 
برای  را  اصلاح طلب  پزشکیان  شدند.  داده  عبور 
گرم کردن تنور “افتضاحات” به این جمع راه دادند 
و جناب ظریف هم بسان “عنتری که لوطی اش مرده 
بود” به این سیرک پیوست. قالیباف در دور اول حذف 
شد. اینکه پزشکیان یا جلیلی کدام یک را رژیم از 
صندوق انتخابات بیرون می کشد علی السویه است 

و تأثیری در انتخاب واقعی مردم ندارد.

در این میان، فضای اعتراضی هم هر روز اوج بیشتری 
می گیرد و باید دامنه این اعتراضات را وسیع تر کرد. 



باید تجمعات انتخاباتی را بر سرشان خراب نمود، 
اعتراضات و بی حجابی را بیش ازپیش  اعتصابات، 
گسترده کرد. رأی مردم سالیان درازی است که 

صادر شده است: 
زین کاروان سرا، بسی کاروان گذشت

ناچار، کاروان شما نیز بگذرد
رأی مردم سرنگونی است “نه یک کلمه کم، نه 

یک کلمه بیش”.  

  



زن کشی، روان پریشی قانونی و حکومتی 
سینا پدرام    

به گزارش پایگاه حقوق بشری هیرکانی، روز جمعه 
۳۱ خرداد در حوالی رشت، فردی به نام احمد فرد، 
همسر خود نرگس موسوی را با ضربات قمه به 
ناحیه قلب، کلیه و گردن به قتل رساند. همچنین 
خواهر این زن که در این درگیری حضور داشت، 
و چهار  قرار گرفت  مورد حمله  مرد  این  توسط 

انگشت او با ضربات قمه قطع شد.

شتاب  گذشته  سال  یک  در  ایران  در  زن کُشی 
بیشتری گرفته است و به گزارش سازمان حقوق 
در  »زن کشی«ها  درصد  تنها ۲۹  هه نگاو  بشری 



تهران بوده است.

غیررسمی  و  رسمی  آمارهای  به  کوتاه  نگاهی 
حکایت از یک جنایت سیستماتیک بر علیه زنان 
در ایران دارد. قوانین رژیم اسلامی اعم از قوانین 
تردیدی  بدون هیچ  و حقوقی و کشوری  قضایی 
چنان آگاهانه در جهت گسترش این جنایات و 
اجحافات بر علیه زنان سازماندهی شده اند که جز 
جنایت علیه بشریت و کشتار سیستماتیک زنان 
هیچ نام دیگری ندارند. مذاهب و از جمله مذهب 
اسلام در جوهر خود یک ایدئولوژی ضد زن هست 
و اسلام سیاسی در سطح حکومتی این قوانین را 
رسمیت می دهد. این سیاست های ضد زن در جهت 

تمکین کل جامعه به کار گرفته شده و می شود.
 



انقلاب زن زندگی آزادی اما روندی را در ایران 
به اثبات رساند که نشان می دهد اکثریت جامعه 
با چنین جنایات و فجایعی مخالف هستند و انقلابی 
بر علیه هر نوع ستم بر زنان را سازمان داده اند. 
درعین حال باید به هر شکل ممکن جامعه را در 
مقابل روان پریشی اسلامی ضد زن و مردسالاری 
چه در سطح سیاسی و چه فرهنگی متشکل کرد. 
باید تشکل های مدافع حقوق زنان در ایران و جهان 
را مورد حمایت فعال قرار داد. درعین حال باید از 
تمامی مجامع بین المللی خواست که رژیم اسلامی 
و سران آن را به خاطر وضع چنین قوانین ضد زنی 

تحت پیگردهای قانونی و جنائی قرار دهند.



»زن زندگی آزادی« در رژه 
رنگین کمانی ها در تورنتو

تهمینه صادقی 

روز ۳۰ ژوئن، ۱۰ تیر فستیوال سالانه پراید در تورنتو 
برگزار شد. ایرانیان مقیم کانادا هم در رژه دفاع از 
حقوق “ال جی بی تی کیوپلاس” ها شرکت کردند. 
گروه ایرانی سیمرغ نقش بزرگی در سازماندهی 
بخش ایرانیان ایفا کرد. فعالین حزب کمونیست 
کارگری نیز در این برنامه شرکت داشتند. علاوه 
بر شعارهایی در دفاع از رنگین کمانی ها در ایران، 
از  “برای”  ترانه  و  آزادی  زندگی  زن  شعار  طنین 
تورنتو  مهم  خیابان های  در  پراید  ایرانی  قسمت 

بگوش می رسید.



رژه حمایت از حقوق رنگین کمانی ها در کانادا در 
آگاهی بخشی جامعه از حقوق و همچنین اذیت 
و آزاری که رنگین کمانی ها با آن مواجه هستند، 
بسیار مؤثر بوده است. رنگین کمانی ها در ایران از 
حقوق پایه ای خود محروم هستند. جمهوری اسلامی 
رنگین کمانی ها  حقوق  برای  ارزشی  هیچ  نه تنها 
قائل نیست، بلکه طبق قوانین اسلامی اش آنها را 
تحت انواع تهدیدها و اذیت و آزارها قرار می دهد. 
اعدام همجنس گرایان را هرگز فراموش نخواهیم 
کرد. اذیت و آزار جنسیتی، فیزیکی، بی حرمتی 
و تحقیر مواردی هستند که رنگین کمانی ها در 

ایران هر روزه با آنها مواجه است.

در  چه  رنگین کمانی ها  امروز،  خوشبختانه 
با  آشنایی  در  دنیا  نقاط  دیگر  در  چه  و  ایران 



داشته اند.  قابل توجهی  پیشرفت های  حقوق خود 
جنبش رنگین کمانی ها در ایران روز بروز قوی تر 
احقاق  در  اولیه  مانع  اسلامی  می شود. جمهوری 
حقوق رنگین کمانی هاست و تنها راه نجات این 
این حکومت ضد بشر و ضد  جامعه، سرنگونی 

رنگین کمانی ها است.
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